中国矿业大学环境与测绘学院

关于2023年优秀大学生学术夏令营入营学生名单公布

根据《中国矿业大学环境与测绘学院关于2023年优秀大学生学术

夏令营活动的通知》要求 ，经学生申请、学院审核，现将2023年我

院优秀大学生夏令营入营学生名单予以公布。

姓名 申请专业代码 申请专业名称

薄季轩 0816 测绘科学与技术

曹宇翔 0816 测绘科学与技术

曾张蓓蓓 0816 测绘科学与技术

陈沛仁 0816 测绘科学与技术

陈庆龙 0816 测绘科学与技术

陈樱 0816 测绘科学与技术

陈樟杰 0816 测绘科学与技术

戴锦萱 0816 测绘科学与技术

邓蔚 0816 测绘科学与技术

堵世轩 0816 测绘科学与技术

凡瑞瑞 0816 测绘科学与技术

方一凡 0816 测绘科学与技术

冯耀武 0816 测绘科学与技术

付是菡 0816 测绘科学与技术

盖佳伟 0816 测绘科学与技术

甘宇婷 0816 测绘科学与技术

高士喆 0816 测绘科学与技术

高艺荣 0816 测绘科学与技术

龚华博 0816 测绘科学与技术

龚梦杰 0816 测绘科学与技术

顾俊杰 0816 测绘科学与技术

关艺城 0816 测绘科学与技术

郭肇捷 0816 测绘科学与技术

何源 0816 测绘科学与技术

胡淑洁 0816 测绘科学与技术

胡腾辉 0816 测绘科学与技术

琚紫衡 0816 测绘科学与技术

赖志诚 0816 测绘科学与技术

李彤 0816 测绘科学与技术

李文龙 0816 测绘科学与技术

李熙健 0816 测绘科学与技术

李洋 0816 测绘科学与技术

廖童欣 0816 测绘科学与技术

林峰 0816 测绘科学与技术

刘畅 0816 测绘科学与技术

姓名 申请专业代码 申请专业名称

刘海健 0816 测绘科学与技术

刘皓泽 0816 测绘科学与技术

刘怀科 0816 测绘科学与技术

刘杰 0816 测绘科学与技术

刘骐 0816 测绘科学与技术

路秋叶 0816 测绘科学与技术

罗颖 0816 测绘科学与技术

马源 0816 测绘科学与技术

谯江容 0816 测绘科学与技术

孙丽萍 0816 测绘科学与技术

唐骞 0816 测绘科学与技术

田文斌 0816 测绘科学与技术

汪其 0816 测绘科学与技术

王国兵 0816 测绘科学与技术

王俊 0816 测绘科学与技术

王钦 0816 测绘科学与技术

魏士要 0816 测绘科学与技术

魏颂非 0816 测绘科学与技术

吴航宇 0816 测绘科学与技术

吴星健 0816 测绘科学与技术

武家乐 0816 测绘科学与技术

谢和奥 0816 测绘科学与技术

徐佳玲 0816 测绘科学与技术

徐颖 0816 测绘科学与技术

徐紫伊 0816 测绘科学与技术

薛烨熙 0816 测绘科学与技术

杨有权 0816 测绘科学与技术

叶梦婷 0816 测绘科学与技术

张艾佳 0816 测绘科学与技术

张冰川 0816 测绘科学与技术

张华珂 0816 测绘科学与技术

张璐爽 0816 测绘科学与技术

张梦瑶 0816 测绘科学与技术

张天生 0816 测绘科学与技术

张兆毅 0816 测绘科学与技术

赵佳乐 0816 测绘科学与技术

赵丽华 0816 测绘科学与技术

郑棋方 0816 测绘科学与技术

周彬 0816 测绘科学与技术

周梦阳 0816 测绘科学与技术

周思远 0816 测绘科学与技术

朱丽 0816 测绘科学与技术

崔晗 0830 环境科学与工程

崔昊森 0830 环境科学与工程

邓紫依 0830 环境科学与工程

丁佳瑶 0830 环境科学与工程

姓名 申请专业代码 申请专业名称

高佳乐 0830 环境科学与工程

郭沐楠 0830 环境科学与工程

何雨珊 0830 环境科学与工程

蒋新梦 0830 环境科学与工程

蒋伊琳 0830 环境科学与工程

金钰舒 0830 环境科学与工程

李菲 0830 环境科学与工程

李硕 0830 环境科学与工程

李仪 0830 环境科学与工程

苗家慧 0830 环境科学与工程

皮邓淼 0830 环境科学与工程

孙翔宇 0830 环境科学与工程

王箫 0830 环境科学与工程

王亚静 0830 环境科学与工程

韦雅妮 0830 环境科学与工程

吴晓宇 0830 环境科学与工程

徐若凡 0830 环境科学与工程

阳曼 0830 环境科学与工程

殷泽纭 0830 环境科学与工程

赵永越 0830 环境科学与工程

朱思齐 0830 环境科学与工程

陈雨馨 085701 环境工程

代美英 085701 环境工程

姜赵辉 085701 环境工程

李成 085701 环境工程

刘冬连 085701 环境工程

申璐莹 085701 环境工程

汪炜 085701 环境工程

王冬雪 085701 环境工程

余妮诗 085701 环境工程

余洋 085701 环境工程

陈令坤 085704 测绘工程

郭文硕 085704 测绘工程

刘昊北 085704 测绘工程

卢厚贤 085704 测绘工程

钱欣荷 085704 测绘工程

秦子奇 085704 测绘工程

阮奕锟 085704 测绘工程

王锦 085704 测绘工程

王伊凡 085704 测绘工程

咸凌霄 085704 测绘工程

谢翔羽 085704 测绘工程

辛会广 085704 测绘工程

张楚晗 085704 测绘工程

张婷 085704 测绘工程

张怡静 085704 环境工程

入营的学生报到要求按照《中国矿业大学环境与测绘学院关于

2023 年优秀大学生学术夏令营活动的通知》执行，请及时加入矿大

环测学院2023夏令营qq群，关注相关通知。

2023 7 13

	中国矿业大学环境与测绘学院
	关于2023年优秀大学生学术夏令营入营学生名单公布
	根据《中国矿业大学环境与测绘学院关于2023年优秀大学生学术夏令营活动的通知》要求 ，经学生申请、学